Số 02 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

SĐT: (02513) 942641; Fax: (02513) 847269; Email: syt@dongnai.gov.vn; Website : syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:          /SYT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày          tháng 10 năm 2024
V/v hỗ trợ đăng tải dự thảo Quyết

định sửa đổi, bổ sung một số điều của

Quy định quản lý nhà nước về an toàn

thực phẩm thuộc ngành Y tế trên địa

bàn tỉnh Đồng Nai ban hành kèm theo

Quyết định số 31/2019/QĐ-UBND

ngày 17 tháng 7 năm 2019 của Ủy ban

nhân dân tỉnh

Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 19 tháng 6 năm

2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm

pháp luật ngày 18 tháng 6 năm 2020; Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày

14/5/2016 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật

Ban hành văn bản quy phạm pháp luật; Nghị định số 154/2020/NĐ-CP ngày

31/12/2020 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

34/2016/NĐ-CP.

Thực hiện Chỉ thị số 06/CT-UBND ngày 10 tháng 7 năm 2024 của Chủ tịch

Ủy ban nhân dân tỉnh về việc tăng cường lãnh đạo, chỉ đạo công tác bảo đảm an

toàn thực phẩm; trong đó giao Sở Y tế tham mưu UBND tỉnh ban hành Quyết định

sửa đổi, bổ sung Quyết định số 31/2019/QĐ-UBND ngày 17/7/2019 ban hành quy

định quản lý nhà nước về an toàn thực phẩm thuộc ngành Y tế trên địa bàn tỉnh

Đồng Nai.

Để đảm bảo về trình tự, thủ tục xây dựng văn bản quy phạm pháp luật, Sở Y

tế đề nghị Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh hỗ trợ đăng tải dự thảo Quyết định sửa

đổi, bổ sung một số điều của Quy định quản lý nhà nước về an toàn thực phẩm

thuộc ngành Y tế trên địa bàn tỉnh Đồng Nai ban hành kèm theo Quyết định số

31/2019/QĐ-UBND ngày 17 tháng 7 năm 2019 của Ủy ban nhân dân tỉnh lên

Cổng thông tin điện tử tỉnh để lấy ý kiến góp ý theo quy định (Đính kèm các dự

thảo).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chi cục ATVSTP;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Thị Ngọc Lắm

mailto:i@dongnai.gov.vn

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-10-18T16:18:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Võ Thị Ngọc Lắm<lamvtn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-21T07:42:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-21T07:42:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-21T07:42:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!